



## GREEN SQUARE ART ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500 Valby  
CVR No. 76182515

## Annual report 01.01.2022 - 31.03.2023

The Annual General Meeting adopted the annual  
report on 02.10.2023

---

**Joris Dietbert Voorhoeve**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	9
Balance sheet at 31.03.2023	10
Statement of changes in equity for 2022/23	12
Notes	13
Accounting policies	16

# Entity details

## Entity

GREEN SQUARE ART ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.

2500 Valby

Business Registration No.: 76182515

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.03.2023

## Executive Board

Hendrik Ebe Reitsma

Joris Dietbert Voorhoeve

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Financial highlights

	2022/23	2021	2020	2019	2018
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	49,000	34,956	89,665	88,108	155,549
Operating profit/loss	27,539	266,956	118,973	94,260	155,568
Net financials	(21,857)	(5,353)	(6,143)	(510)	(39)
Profit/loss for the year	4,446	203,734	88,006	73,125	121,312
Total assets	1,468,741	1,486,725	1,298,315	1,114,279	834,428
Equity	35,272	488,096	344,363	356,356	283,231
<b>Ratios</b>					
Return on equity (%)	1.70	48.95	25.12	22.87	54.55
Equity ratio (%)	2.40	32.83	26.52	31.98	33.94

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

### Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

### Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$



### Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

### Development in activities and finances

The income statement for 2022/23 shows DKK 4,446 thousand.

The fair value adjustment of investment property reflects the purchase price, among other things, rental income from current leases and other assumptions market participants would make when pricing the property under current market conditions. The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 21,5 million.

During the year the company has been acquired by Vivada Denmark ApS.

The financial year has been changed and therefore the comparison figures are not comparable.

### Profit/loss for the year in relation to expected developments

In the light of the turbulent market conditions during the financial year, the result is as expected.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 94,5 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 109 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 21,5 million which relates to change in yield used.

### Outlook

For the coming year, management expects a profit of DKK 5-10 million before fair value adjustments and tax.

### Use of financial instruments

The company has a interest swap, securing a floating interest rate to fixed interest rate on mortgage debt. The principle amount of the mortgage debt relating to the swap agreement amounts to DKK 649 mio. and the fixed interest rate is 2,1825 %. The swap agreement terminates on 31.12.2026.

Management works continuously with the company's financing and interest risk. Management monitors the risk of interest fluctuations and take means to minimize risk on interest.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>49,000,309</b>	<b>34,955,939</b>
Fair value adjustments of investment property		(21,461,540)	232,000,000
<b>Operating profit/loss</b>		<b>27,538,769</b>	<b>266,955,939</b>
Other financial income	2	20,268,011	227,745
Other financial expenses	3	(42,124,887)	(5,580,814)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>5,681,893</b>	<b>261,602,870</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(1,235,431)	(57,869,349)
<b>Profit/loss for the year</b>	5	<b>4,446,462</b>	<b>203,733,521</b>

# Balance sheet at 31.03.2023

## Assets

	Notes	2022/23 DKK	2021 DKK
Investment property		1,425,600,000	1,450,000,000
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>1,425,600,000</b>	<b>1,450,000,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,425,600,000</b>	<b>1,450,000,000</b>
Trade receivables		558,551	698,923
Other receivables		1,371,575	611,783
Derivative financial instruments	7	24,653,805	0
Prepayments	8	1,095,606	185,664
<b>Receivables</b>		<b>27,679,537</b>	<b>1,496,370</b>
<b>Cash</b>		<b>15,461,823</b>	<b>35,228,536</b>
<b>Current assets</b>		<b>43,141,360</b>	<b>36,724,906</b>
<b>Assets</b>		<b>1,468,741,360</b>	<b>1,486,724,906</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2022/23 DKK	2021 DKK
Contributed capital		1,200,000	1,200,000
Reserve for fair value adjustments of hedging instruments		19,229,968	0
Retained earnings		9,618,511	486,896,047
Proposed dividend		5,223,998	0
<b>Equity</b>		<b>35,272,477</b>	<b>488,096,047</b>
Deferred tax	9	174,446,079	179,182,203
<b>Provisions</b>		<b>174,446,079</b>	<b>179,182,203</b>
Mortgage debt		980,941,142	767,054,470
Payables to group enterprises		235,000,000	0
Other payables		0	5,435,742
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	10	<b>1,215,941,142</b>	<b>772,490,212</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	10	2,167,214	14,040,010
Deposits		14,194,172	13,274,847
Prepayments received from customers		4,501,532	5,075,262
Trade payables		425,071	9,017,476
Payables to group enterprises		0	3,642,458
Joint taxation contribution payable		11,395,392	353,232
Other payables		10,398,281	1,553,159
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>43,081,662</b>	<b>46,956,444</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,259,022,804</b>	<b>819,446,656</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,468,741,360</b>	<b>1,486,724,906</b>
Events after the balance sheet date	1		
Employees	11		
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		
Related parties with controlling interest	14		
Non-arm's length related party transactions	15		
Group relations	16		

# Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Reserve for fair value adjustments of hedging instruments DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,200,000	0	486,896,047	0	488,096,047
Extraordinary dividend paid	0	0	(476,500,000)	0	(476,500,000)
Fair value adjustments of hedging instruments	0	24,653,805	0	0	24,653,805
Tax of entries on equity	0	(5,423,837)	0	0	(5,423,837)
Profit/loss for the year	0	0	(777,536)	5,223,998	4,446,462
<b>Equity end of year</b>	<b>1,200,000</b>	<b>19,229,968</b>	<b>9,618,511</b>	<b>5,223,998</b>	<b>35,272,477</b>

# Notes

## 1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## 2 Other financial income

	<b>2022/23</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	0	227,745
Other financial income	20,268,011	0
	<b>20,268,011</b>	<b>227,745</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2022/23</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	11,589,041	0
Other interest expenses	24,563,023	0
Other financial expenses	5,972,823	5,580,814
	<b>42,124,887</b>	<b>5,580,814</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2022/23</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	5,971,555	3,642,458
Change in deferred tax	(4,736,124)	54,226,891
	<b>1,235,431</b>	<b>57,869,349</b>

## 5 Proposed distribution of profit and loss

	<b>2022/23</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Ordinary dividend for the financial year	5,223,998	0
Retained earnings	(777,536)	203,733,521
	<b>4,446,462</b>	<b>203,733,521</b>

## 6 Property, plant and equipment

	<b>Investment property DKK</b>
Cost beginning of year	716,450,800
Disposals	(2,938,460)
<b>Cost end of year</b>	<b>713,512,340</b>
Fair value adjustments beginning of year	733,549,200
Fair value adjustments for the year	(21,461,540)
<b>Fair value adjustments end of year</b>	<b>712,087,660</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,425,600,000</b>

The company's investment properties consists of one property with a total of 27,861 square meters in Copenhagen with residential rental.

The fair value of investment properties is determined on the basis of a broker's assessment / DCF model with a yield of 3,52%. The broker's assessment has been made on the basis of a DCF model, with comparison to similar properties in the surrounding area.

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 94,5 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 109 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 21,5 million which relates to change in yield used.

## 7 Derivative financial instruments

The company has a interest swap, securing a floating interest rate to fixed interest rate on mortgage debt. The principle amount of the mortgage debt relating to the swap agreement amounts to DKK 649 mio. and the fixed interest rate is 2,1825 %. The swap agreement terminates in 31.12.2026.

## 8 Prepayments

Prepayments relates to prepaid expenses for the period after 31.03.2023.

## 9 Deferred tax

	<b>2022/23 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
<b>Changes during the year</b>		
Beginning of year	179,182,203	124,955,312
Recognised in the income statement	(4,736,124)	54,226,891
<b>End of year</b>	<b>174,446,079</b>	<b>179,182,203</b>

## 10 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2022/23 DKK</b>	<b>Due within 12 months 2021 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2022/23 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2022/23 DKK</b>
Mortgage debt	2,167,214	14,040,010	980,941,142	975,645,876
Payables to group enterprises	0	0	235,000,000	235,000,000
	<b>2,167,214</b>	<b>14,040,010</b>	<b>1,215,941,142</b>	<b>1,210,645,876</b>

## 11 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

## 12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 13 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 1,425,600 thousand.

## 14 Related parties with controlling interest

Vivada Denmark ApS, Denmark, owns all shares in the Entity, thus exercising control.

## 15 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

## 16 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands


